[image: image1.png]XS X XS

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

   от 18 августа  2010 г.

№30/1-II

Об установлении единой нумерации
избирательных участков на территории

города Алатыря в период проведения
выборов депутатов Собрания депутатов
города Алатыря V созыва.
В соответствии со ст.26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. №41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»  Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.Установить  единую нумерацию избирательных участков на территории города Алатыря при проведении выборов депутатов Собрания депутатов города Алатыря V созыва с №1 по №25.
2.Направить настоящее решение в газету «Алатырские вести» для опубликования.
Председатель Алатырской городской
территориальной избирательной комиссии:

   Юткина Т.И.

Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной комиссии:

    Агеева Л.Н.